台 灣 銀 行 110~111 年度 編號: LP5-110002

投影機、銀幕   銷售指南

世偉資訊 契約編號: 21-LP5-03161

(契約期間自 110 年 09 月 14 日起至 111 年 09 月 30 日止)

聯絡人：柯金謀 / 廖碧玲

電話：02-8226-2323  傳真：02-8226-2625

網站：http://www.suntower.com.tw
Mail：service@superware.com.tw

第一組 單 槍 投 影 機
BENQ、BOXLIGHT、JECTOR、
Maxell、NEC、
OPTOMA、vivitek

第二組 實 物 提 示 機
Lumens、OPTOMA

第三組 短 焦 及 互 動 投 影 機
BOXLIGHT、JECTOR、
Maxell、OPTOMA、

第五組 投 影 銀 幕
CASOS、JECTOR、PENNY、REDLEAF、
SUPER-SEIMON、VALA、VERTEX

第六組 DLP 固 態 光 源 投 影 機
OPTOMA、vivitek

第七組 3LCD 固 態 光 源 投 影 機
BOXLIGHT、JECTOR、Maxell、
ROLY、SHARP、Sony

目錄
 C  o  n  t  e  n  t  s

共同供應契約訂購單-世偉資訊
…………………………………………………………………
第一組  單 槍 投 影 機
……………………………………………………………………   1 – 10
第二組  實 物 提 示 機
……………………………………………………………………  11 – 13
第三組  短 焦 及 互 動 投 影 機
……………………………………………………………………  14 – 15
第五組  投 影 銀 幕
……………………………………………………………………  16
第六組  DLP 固 態 光 源 投 影 機
……………………………………………………………………   1 – 10
第七組  3LCD 固 態 光 源 投 影 機
……………………………………………………………………   1 – 10

共同供應契約訂購單
投影機

日期：  年  月  日

訂購機關名稱：

統一編號：                   地 址：

機關代碼：

聯 絡 人：

電  話：

傳  真：

茲委託臺灣銀行採購部代訂購下列物品，請照臺灣銀行採購部共同供應契約惠即辦理(附加採
購之項目，已由本機關依契約規定與立約商議定價格並完成議價手續，請逕洽立約商提供)。

  此致

臺灣銀行股份有限公司採購部

                                         訂購機關簽章

※電子採購系統提供廠商促銷資訊，訂購前請注意，以維機關權益。

臺灣銀行股份有限公司採購部案號：LP5-110002   契約號：21-LP5-03161

立約商名稱：世偉資訊有限公司  電話： 02-8226-2323  傳真：02-8226-2625 聯絡人：柯金謀

組別 項次 品    名 廠 牌 型 號 數 量
契約單價
(含營業稅)

總    價
(含營業稅)

契約採購項目總金額(A)：

附 加
採 購
項 目

附加採購項目總金額(B)：

本訂單訂購總金額(C=A+B)：

發票請開立：  □二聯式  □三聯式 本次訂購之預算金額：

請將本訂購單傳真或郵寄至「臺灣銀行股份有限公司採購部」交貨二科       地址：臺北市（100）武昌街1段45號

傳真： (02)2314-3248 或 (02)2382-6065    網址：www.bot.com.tw

人工傳真訂單查詢：(02)2349-3456 分機 4268 莊小姐      洽詢履約事項：(02)2349-3456 分機 4253 黃

先生

附註：1. 臺灣銀行採購部收到訂購單後即通知立約商安排交貨日期，副本回傳 貴機關，若 3個工作天內

未收到回傳副本，請再來電查詢。貨品由立約商逕送 貴機關，依契約規定之交貨期限辦理交貨，

如 貴機關急需，請逕洽立約商儘速交貨。

2. 訂購後如需更改數量、金額、型號或取消訂購(應先洽立約商同意)，請在臺灣銀行採購部回傳之

訂購單或 貴機關原訂購單空白處載明及加註「已洽立約商同意取消訂購」，並蓋章或簽字後傳真臺

灣銀行採購部，以憑辦理。

致立約商：請即洽訂購機關核對廠牌、型號、數量及交貨地點等，若有不符，應即回傳臺灣銀行採購部更正。

契約條款附件三

請購單位：
交貨聯絡人：__________電話：______________
交貨地點：
樓層：       樓， □有 □無電梯
裝機聯絡人：          電話：

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 1 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

第一組：單槍投影機
組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

1 1
4000ANSI 流明(含)以上，XGA<訂購數
量限 1-20 台>

 BENQ MX560 中國大陸

$11,842

 BOXLIGHT ALX400 臺灣

 JECTOR MF536 臺灣

 OPTOMA OPX4159 中國大陸

 OPTOMA OPX4265 中國大陸

 vivitek DX273 中國大陸

1 2
4000ANSI 流明(含)以上，XGA<訂購數
量限 21-40 台>

 BENQ MX560 中國大陸

$11,741

 BOXLIGHT ALX400 臺灣

 JECTOR MF536 臺灣

 OPTOMA OPX4159 中國大陸

 OPTOMA OPX4265 中國大陸

 vivitek DX273 中國大陸

1 3
4500ANSI 流明(含)以上，XGA<訂購數
量限 1-20 台>

 BOXLIGHT ALX450 臺灣

$15,182

 JECTOR MF545 臺灣

 Maxell MC-EX4551 中國大陸

 OPTOMA OPX4650 中國大陸

 OPTOMA OPX4655 中國大陸

 vivitek DX931 中國大陸

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 2 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

1 4
4500ANSI 流明(含)以上，XGA<訂購數
量限 21-40 台>

 BOXLIGHT ALX450 臺灣

$15,182

 JECTOR MF545 臺灣

 OPTOMA OPX4650 中國大陸

 OPTOMA OPX4655 中國大陸

 vivitek DX931 中國大陸

1 5
5000ANSI 流明(含)以上，XGA<訂購數
量限 1-20 台>

 BOXLIGHT ALX500 臺灣

$18,219

 JECTOR MF550 臺灣

 NEC PE523X 泰國

 OPTOMA OPX5085 中國大陸

 OPTOMA OPX5125 中國大陸

 vivitek DX83AAB 中國大陸

1 6
5000ANSI 流明(含)以上，XGA<訂購數
量限 21-40 台>

 BOXLIGHT ALX500 臺灣

$18,117

 JECTOR MF550 臺灣

 NEC PE523X 泰國

 OPTOMA OPX5085 中國大陸

 OPTOMA OPX5125 中國大陸

 vivitek DX83AAB 中國大陸

1 7
6000ANSI 流明(含)以上，XGA<訂購數
量限 1-20 台>

 BOXLIGHT KTX620 臺灣

$26,822

 JECTOR MF660N 臺灣

 NEC P604X 泰國

 OPTOMA OPX6135 中國大陸

 vivitek DX977-WT 中國大陸

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 3 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

1 8
6000ANSI 流明(含)以上，XGA<訂購數
量限 21-40 台>

 BOXLIGHT KTX620 臺灣

$26,316

 JECTOR MF660N 臺灣

 NEC P604X 泰國

 OPTOMA OPX6135 中國大陸

 vivitek DX977-WT 中國大陸

1 9
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA<訂購數
量限 1-20 台>

 BENQ MW560 中國大陸

$15,688

 BOXLIGHT ALW400 臺灣

 BOXLIGHT ANW420 臺灣

 JECTOR MF536W 臺灣

 OPTOMA OPW4136 中國大陸

 OPTOMA OPW4295 中國大陸

1 10
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA<訂購數
量限 21-40 台>

 BENQ MW560 中國大陸

$15,486

 BOXLIGHT ALW400 臺灣

 BOXLIGHT ANW420 臺灣

 JECTOR MF536W 臺灣

 OPTOMA OPW4136 中國大陸

 OPTOMA OPW4295 中國大陸

1 12
4000ANSI 流明(含)以上，FullHD<訂購數
量限 1-20 台>

 BENQ MU613 中國大陸

$20,749
 BOXLIGHT ALU400 臺灣

 JECTOR MF536WU 臺灣

 OPTOMA DAEHHGN 中國大陸

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 4 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

1 13
4500ANSI 流明(含)以上，FullHD<訂購數
量限 1-20 台>

 BOXLIGHT ALU450 臺灣

$29,352

 JECTOR MF545WU 臺灣

 Maxell MC-EU5001 中國大陸

 NEC P474U 泰國

 OPTOMA OPH5065 中國大陸

 OPTOMA OPH5125 中國大陸

 vivitek DH856 中國大陸

1 14
彩色亮度 5500ANSI 流明(含)以上，
XGA<訂購數量限 1-20 台>

 BOXLIGHT KTX550 臺灣

$24,595  JECTOR MF655X 臺灣

 NEC P603X 泰國

1 15
彩色亮度 5500ANSI 流明(含)以上，
XGA<訂購數量限 21-40 台>

 BOXLIGHT KTX550 臺灣

$24,349  JECTOR MF655X 臺灣

 NEC P603X 泰國

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 5 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

第二組：實物投影機

組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

2 1
4K 解析度，1200 萬畫素(含)以上，桌上
型，無燈箱<訂購數量限 1-30 台>

 Lumens DC172 臺灣 $17,206

2 2
500 萬畫素(含)以上，桌上型，內建燈箱
<訂購數量限 1-30 台>

 Lumens PS752 臺灣 $19,433

2 3
500 萬畫素(含)以上，可攜型<訂購數量
限 1-30 台>

 Lumens DC193 臺灣

$17,004
 OPTOMA DC450 中國大陸

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 6 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

第三組：短焦及互動投影機

組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

3 1
短焦投影機 3000ANSI 流明(含)以上，
XGA<訂購數量限 1-30 台>

 OPTOMA OP323ST 中國大陸

$11,032  OPTOMA OP325ST 中國大陸

 vivitek DX283-ST 中國大陸

3 2
短焦投影機 3000ANSI 流明(含)以上，
XGA<訂購數量限 31-60 台>

 OPTOMA OP323ST 中國大陸

$11,032  OPTOMA OP325ST 中國大陸

 vivitek DX283-ST 中國大陸

3 3
短焦投影機彩色亮度 3000ANSI 流明
(含)以上，XGA<訂購數量限 1-30 台>

 BOXLIGHT STX-1035 臺灣

$17,814
 JECTOR S35 臺灣

3 4
短焦投影機彩色亮度 3000ANSI 流明
(含)以上，XGA<訂購數量限 31-60 台>

 BOXLIGHT STX-1035 臺灣

$17,713
 JECTOR S35 臺灣

3 5
超短焦投影機 3000ANSI 流明(含)以
上，XGA<訂購數量限 1-20 台>

 BOXLIGHT ANX370ST 臺灣

$19,737  JECTOR S435 臺灣

 OPTOMA OPX350UST 中國大陸

3 6
超短焦投影機 3000ANSI 流明(含)以
上，XGA<訂購數量限 21-60 台>

 BOXLIGHT ANX370ST 臺灣

$19,534  JECTOR S435 臺灣

 OPTOMA OPX350UST 中國大陸

3 7
超短焦投影機彩色亮度 3500ANSI 流明
(含)以上，WXGA<訂購數量限 1-20 台>

 BOXLIGHT ANW370ST 臺灣

$27,632

 BOXLIGHT ANW370STi 臺灣

 JECTOR S435W 臺灣

 JECTOR S435Wi 臺灣

 Maxell MC-AW3506 中國大陸

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 7 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

3 8
超短焦投影機彩色亮度 3500ANSI 流明
(含)以上，WXGA<訂購數量限 21-60 台>

 BOXLIGHT ANW370ST 臺灣

$27,328
 BOXLIGHT ANW370STi 臺灣

 JECTOR S435W 臺灣

 JECTOR S435Wi 臺灣

3 9
短焦互動投影機 3000ANSI 流明(含)以
上，XGA<訂購數量限 1-20 台>

 OPTOMA OP320STi 中國大陸 $15,486

3 10
短焦互動投影機 3000ANSI 流明(含)以
上，XGA<訂購數量限 21-40 台>

 OPTOMA OP320STi 中國大陸 $15,283

3 11
互動投影機 3500ANSI 流明(含)以上，
XGA<訂購數量限 1-20 台>

 BOXLIGHT ANX370i 臺灣 $22,267

3 12
互動投影機 4000ANSI 流明(含)以上，
XGA<訂購數量限 1-20 台>

 BOXLIGHT ANX420i 臺灣 $27,328

3 13
超短焦互動投影機 3000ANSI 流明(含)
以上，XGA<訂購數量限 1-20 台>

 BOXLIGHT ANX370STi 臺灣

$24,271
 JECTOR S435i 臺灣

3 14
超短焦互動投影機 3000ANSI 流明(含)
以上，XGA<訂購數量限 21-40 台>

 BOXLIGHT ANX370STi 臺灣

$23,968
 JECTOR S435i 臺灣

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 8 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

第五組：投影銀幕
組
別

項
次

品名 廠牌 型號 產地 契約價

5 1
電動式 70 吋×70 吋，軸心式管狀馬達<
訂購數量限 1-30 台>

CASOS MES-87 中國大陸

$4,251

JECTOR E7070A 中國大陸

PENNY PS-90 臺灣

REDLEAF EW-87W 中國大陸

SUPER-SEIMON ET-7070
臺灣/

中國大陸

VALA VAEC70
臺灣/

中國大陸

VERTEX VW-87W 臺灣

5 2
電動式 70 吋×70 吋，側掛同步馬達<訂
購數量限 1-60 台>

CASOS WME-87 中國大陸

$4,251

JECTOR E7070H 中國大陸

REDLEAF ES-87W 中國大陸

SUPER-SEIMON ES-7070
臺灣/

中國大陸

VALA VAES70
臺灣/

中國大陸

VERTEX VE-87W 臺灣

5 3
電動式 84 吋×84 吋，軸心式管狀馬達<
訂購數量限 1-30 台>

CASOS MES-84×84 中國大陸

$4,605

JECTOR E8484A 中國大陸

PENNY PS-100 臺灣

REDLEAF EW-84x84W 中國大陸

SUPER-SEIMON ET-8484
臺灣/

中國大陸

VALA VAEC84
臺灣/

中國大陸

VERTEX VW-100BW 臺灣

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 9 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

組
別

項
次

品名 廠牌 型號 產地 契約價

5 4
電動式 84 吋×84 吋，側掛同步馬達<訂
購數量限 1-80 台>

CASOS WME-84×84 中國大陸

$4,605

JECTOR E8484H 中國大陸

REDLEAF ES-84x84W 中國大陸

SUPER-SEIMON ES-8484
臺灣/

中國大陸

VALA VAES84
臺灣/

中國大陸

VERTEX VE-100BW 臺灣

5 5
電動式 6 呎×8 呎，軸心式管狀馬達<訂
購數量限 1-30 台>

CASOS MES-120 中國大陸

$4,808

JECTOR E68A 中國大陸

PENNY PS-120 臺灣

REDLEAF EW-120W 中國大陸

SUPER-SEIMON ET-0608
臺灣/

中國大陸

VALA VAEC68
臺灣/

中國大陸

VERTEX VW-120W 臺灣

5 6
電動式 6 呎×8 呎，側掛同步馬達<訂購
數量限 1-30 台>

CASOS WME-120 中國大陸

$4,808

JECTOR E68H 中國大陸

REDLEAF ES-120W 中國大陸

SUPER-SEIMON ES-0608
臺灣/

中國大陸

VALA VAES68
臺灣/

中國大陸

VERTEX VE-120W 臺灣

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 10 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

組
別

項
次

品名 廠牌 型號 產地 契約價

5 7
電動式 8 呎×10 呎，軸心式管狀馬達<訂
購數量限 1-30 台>

CASOS MES-150 中國大陸

$8,350

JECTOR E810A 中國大陸

PENNY PS-150 臺灣

REDLEAF EW-150W 中國大陸

SUPER-SEIMON ET-0810
臺灣/

中國大陸

VALA VAEC810
臺灣/

中國大陸

VERTEX VW-150W 臺灣

5 8
電動式 8 呎×10 呎，側掛同步馬達<訂購
數量限 1-30 台>

CASOS WME-150  中國大陸

$8,350

JECTOR E810H 中國大陸

REDLEAF ES-150W 中國大陸

SUPER-SEIMON ES-0810
臺灣/

中國大陸

VALA VAES810
臺灣/

中國大陸

VERTEX VE-150W 臺灣

5 9
手動壁掛式 70 吋×70 吋<訂購數量限
1-80 台>

CASOS MM-87  中國大陸

$901 REDLEAF AFS-87W 中國大陸

VERTEX VAF-87W 臺灣

5 10
手動壁掛式 84 吋×84 吋<訂購數量限
1-30 台>

CASOS MM-84×84 中國大陸

$1,144 REDLEAF AFS-84x84W 中國大陸

VERTEX VAF-100BW 臺灣

5 11
手動壁掛式 6 呎×8 呎<訂購數量限 1-30
台>

CASOS MM-120   中國大陸

$1,154 REDLEAF AFS-120W 中國大陸

VERTEX VAF-120W 臺灣

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 11 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

組
別

項
次

品名 廠牌 型號 產地 契約價

5 12 移動式 60 吋×60 吋<訂購數量限 1-30 台>

CASOS MC-60×60 中國大陸

$2,055 REDLEAF TS-60x60W 中國大陸

VERTEX VT-75W 臺灣

5 13 移動式 84 吋×84 吋<訂購數量限 1-30 台>

CASOS MC-84×84 中國大陸

$2,277 REDLEAF TS-84x84W 中國大陸

VERTEX VT-100BW 臺灣

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 12 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

第六組：DLP 固態光源投影機
組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

6 1
DLP 固態光源 4000ANSI 流明(含)以上，
XGA<訂購數量限 1-20 台>

 OPTOMA RZ455W 中國大陸 $26,316

6 2
DLP 固態光源 4000ANSI 流明(含)以上，
XGA<訂購數量限 21-60 台>

 OPTOMA RZ455W 中國大陸 $26,113

6 3
DLP 固態光源 5000ANSI 流明(含)以上，
XGA<訂購數量限 1-20 台>

 OPTOMA DAZWHZS 中國大陸 $29,858

6 4
DLP 固態光源 5000ANSI 流明(含)以上，
XGA<訂購數量限 21-60 台>

 OPTOMA DAZWHZS 中國大陸 $29,251

6 7
DLP 固態光源 3500ANSI 流明(含)以上，
WXGA<訂購數量限 1-20 台>

 OPTOMA OPZ450W 中國大陸 $25,304

6 9
DLP 固態光源 4000ANSI 流明(含)以上，
WXGA<訂購數量限 1-20 台>

 OPTOMA ZW403 中國大陸 $26,316

6 10
DLP 固態光源 4000ANSI 流明(含)以上，
WXGA<訂購數量限 21-60 台>

 OPTOMA ZW403 中國大陸 $26,316

6 13
DLP 固態光源 6000ANSI 流明(含)以上，
WXGA<訂購數量限 1-20 台>

 OPTOMA OPZ616W 中國大陸

$43,320
 OPTOMA RZ656W 中國大陸

6 14
DLP 固態光源 6000ANSI 流明(含)以上，
WXGA<訂購數量限 21-60 台>

 OPTOMA OPZ616W 中國大陸

$42,814
 OPTOMA RZ656W 中國大陸

6 19
DLP 固態光源 5000ANSI 流明(含)以上，
WUXGA<訂購數量限 1-20 台>

 OPTOMA RZ556U-T 中國大陸

$39,322
 vivitek DU3661Z 中國大陸

6 20
DLP 固態光源 5000ANSI 流明(含)以上，
WUXGA<訂購數量限 21-60 台>

 OPTOMA RZ556U-T 中國大陸

$38,968
 vivitek DU3661Z 中國大陸

6 21
DLP 固態光源 6000ANSI 流明(含)以上，
WUXGA<訂購數量限 1-20 台>

 OPTOMA RZ656U-T 中國大陸

$51,619
 vivitek DU4771Z-WH 中國大陸

6 22
DLP 固態光源 6000ANSI 流明(含)以上，
WUXGA<訂購數量限 21-60 台>

 OPTOMA RZ656U-T 中國大陸

$51,113
 vivitek DU4771Z-WH 中國大陸

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 13 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

第七組：3LCD 固態光源投影機
組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

7 1
3LCD 固態光源彩色亮度 4000ANSI 流明
(含)以上，XGA<訂購數量限 1-20 台>

 ROLY RL-A400X 中國大陸

$25,202
 SHARP PG-CE45X 中國大陸

7 2
3LCD 固態光源彩色亮度 4000ANSI 流明
(含)以上，XGA<訂購數量限 21-60 台>

 ROLY RL-A400X 中國大陸

$24,798
 SHARP PG-CE45X 中國大陸

7 3
3LCD 固態光源彩色亮度 5000ANSI 流明
(含)以上，XGA<訂購數量限 1-20 台>

 ROLY RL-A500X 中國大陸

$29,656
 SHARP PG-CE50X 中國大陸

7 4
3LCD 固態光源彩色亮度 5000ANSI 流明
(含)以上，XGA<訂購數量限 21-60 台>

 ROLY RL-A500X 中國大陸

$29,150
 SHARP PG-CE50X 中國大陸

7 5
3LCD 固態光源彩色亮度 6000ANSI 流明
(含)以上，XGA<訂購數量限 1-20 台>

 BOXLIGHT KAX600 臺灣

$42,308
 JECTOR H760 臺灣

 ROLY RL-600X 中國大陸

 SHARP PG-CA60X 中國大陸

7 6
3LCD 固態光源彩色亮度 6000ANSI 流明
(含)以上，XGA<訂購數量限 21-60 台>

 BOXLIGHT KAX600 臺灣

$41,802
 JECTOR H760 臺灣

 ROLY RL-600X 中國大陸

 SHARP PG-CA60X 中國大陸

7 7
3LCD 固態光源彩色亮度 4000ANSI 流明
(含)以上，WXGA<訂購數量限 1-20 台>

 Maxell MP-JW4001 中國大陸

$25,202  ROLY RL-A400W 中國大陸

 SHARP PG-CE40W 中國大陸

7 8
3LCD 固態光源彩色亮度 4000ANSI 流明
(含)以上，WXGA<訂購數量限 21-60 台>

 ROLY RL-A400W 中國大陸

$24,798
 SHARP PG-CE40W 中國大陸

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 14 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

7 9
3LCD 固態光源彩色亮度 5000ANSI 流明
(含)以上，WXGA<訂購數量限 1-20 台>

 ROLY RL-A500W 中國大陸

$30,668
 SHARP PG-CE50W 中國大陸

7 10
3LCD 固態光源彩色亮度 5000ANSI 流明
(含)以上，WXGA<訂購數量限 21-60 台>

 ROLY RL-A500W 中國大陸

$30,364
 SHARP PG-CE50W 中國大陸

7 11
3LCD 固態光源彩色亮度 6000ANSI 流明
(含)以上，WXGA<訂購數量限 1-20 台>

 Maxell MP-WX5603 中國大陸

$43,320  ROLY RL-600W 中國大陸

 SHARP PG-CA60W 中國大陸

7 12
3LCD 固態光源彩色亮度 6000ANSI 流明
(含)以上，WXGA<訂購數量限 21-60 台>

 ROLY RL-600W 中國大陸

$42,814
 SHARP PG-CA60W 中國大陸

7 17
3LCD 固態光源彩色亮度 5000ANSI 流明
(含)以上，WUXGA<訂購數量限 1-20 台>

 ROLY RL-A500U 中國大陸

$37,247
 SHARP PG-CE50U 中國大陸

7 18
3LCD 固態光源彩色亮度 5000ANSI 流明
(含)以上，WUXGA<訂購數量限 21-60 台>

 ROLY RL-A500U 中國大陸

$36,741
 SHARP PG-CE50U 中國大陸

7 19
3LCD 固態光源彩色亮度 6000ANSI 流明
(含)以上，WUXGA<訂購數量限 1-20 台>

 Maxell MP-WU5603 中國大陸

$50,405
 NEC NP-P605UL 泰國

 ROLY RL-600U 中國大陸

 SHARP PG-CA60U 中國大陸

7 20
3LCD 固態光源彩色亮度 6000ANSI 流明
(含)以上，WUXGA<訂購數量限 21-60 台>

 NEC NP-P605UL 泰國

$49,899  ROLY RL-600U 中國大陸

 SHARP PG-CA60U 中國大陸

7 21
3LCD 固態光源彩色亮度 7000ANSI 流明
(含)以上，WUXGA<訂購數量限 1-20 台>

 ROLY RL-705U 中國大陸 $67,611

7 22
3LCD 固態光源彩色亮度 7000ANSI 流明
(含)以上，WUXGA<訂購數量限 21-60 台>

 ROLY RL-705U 中國大陸 $66,802

7 25
3LCD 固態光源彩色亮度 10000ANSI 流明
(含)以上，WUXGA<訂購數量限 1-20 台>

 ROLY RL-10KU 中國大陸 $134,818

台銀案號：LP5-110002                                   世偉編號：21-LP5-03161

- 15 –
             本產品目錄如有編製錯誤，以「政府電子採購網」公告為準                       110/09/09

組
別

項
次

品名
環
標

廠牌 型號 產地 契約價

7 27
3LCD 固態光源超短焦投影機彩色亮度
3500ANSI 流明(含)以上，XGA<訂購數量
限 1-20 台>

 ROLY RL-S400X 中國大陸 $25,607

7 28
3LCD 固態光源超短焦投影機彩色亮度
3500ANSI 流明(含)以上，XGA<訂購數量
限 21-60 台>

 ROLY RL-S400X 中國大陸 $25,304

7 29
3LCD 固態光源超短焦投影機彩色亮度
3500ANSI 流明(含)以上，WXGA<訂購數
量限 1-20 台>

 ROLY RL-S400W 中國大陸 $25,607

7 30
3LCD 固態光源超短焦投影機彩色亮度
3500ANSI 流明(含)以上，WXGA<訂購數
量限 21-60 台>

 ROLY RL-S400W 中國大陸 $25,304